CÂMARA DE TIANGUÁ

PROTOCOLO Nº I - 31080983/2023 - MOÇ Nº 359/2023

Data: 31/08/2023 – Hora: 11:39:20

MOÇÃO Nº 359/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ELVES RONIELLY CARVALHO DE LIMA,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

MOÇÃO HONROSA PARA CYNIRA KEZIA
RODRIGUES PONTE SAMPAIO

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER MOÇÃO HONROSA PARA
CYNIRA KEZIA RODRIGUES PONTE SAMPAIO

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de , Estado do Ceará, aos 29 de
Agosto de 2023.

ELVES RONIELLY CARVALHO DE LIMA
Vereador do PSD - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Autor